pro toto terapore vite . . . diraidiam partem terrarum ville noftre de

Burntown vna cum decirais garbalibus . . . Soluendo . . . pro firraa di6te

dimidie partis duas celdras ordii cum antiqua menfura et vnam celdram

fruraenti eiufdem menfure ad terminos huiufmodi vidualia foluendi con-

fuetos • et pro diraidia parte decimarura garbalium . . . perfoluent . . .

quatuordecim bollas ordii et farrine raenfure fori currentis et duas bollas

frumenti eiufdera menfure ad terminos confuetos cum fex caponibus cum
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rynmart et wethyr et aliis hufbandorum oneribus . . . Preterea fi diai

male perfoluentes aut nobis . . . iniuriofi . . . extiterint licebit

nobis . . . de huiufmodi terris cum decimis ad . . . libitum . . . difponere

Nec licebit eis . . . didam dimidiam partem cum decimis . . . affe-

dare fine noftra licencia . . . cotariis duntaxat exceptis . . . Apud Abir-

brothoc xix die menfis Februarii anno etc. Ixxviii".

Afledacio dimidie partis ville de Burntown.

205 Uniuerfis pateat . . . nos Georgeum . . . abbatem . . . de Abirbrothoc . . .

affedafle . . . Roberto Durwart et Willelmo Durwart filio fuo iuniori . . .

pro toto tempore vite [etc. ut fupra No. 204] . . . Apud Abirbrothoc

xx° die menfis Februarii anno Domini m cccc Ixxviii'.

Oonfirmacio regia fuper Balnamonyfmyr.

206 Jacobus . . . rex Scotorum omnibus . . . terre fue . . . falutem • Sciatis

nos . . . indenturam concordie . . . faftam inter quondam . . . Mal-

comum abbatem . . . de Abirbrothoc et conuentum eiufdem ex vna ac

quondam confanguineum noftrum Johannem Stewart tunc dominum Lome

ac baronem baronie de Innerkelar partibus ab altera fuper omnibus

adionibus . . . inter diftas partes tangentibus marrefium wlgariter voca-

tum le myre de Balnamoune ac . . . diuifas eiufdem vnacumcertis aliis

appunduamentis . . . ad plenum intellexifle in wlgari fub hac forma

[etc. ut fupra No. 105] .. . Quamquidem . . . indenturam ac appundua-

mcnta . . . pro perpetuo confirmamus faluis nobis . . . iuribus et feruiciis

de didlo marrefio bondis et metis eiufdem ac terris predidis ante prefen-

tem confirmacionem nobis debitis et confuetis • In cuius rei teftimonium
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. . . carte noftre . . . magnum figillum noftrum apponi precepimus •

teftibus . . . Willelmo archiepifcopo San^tiandree • Johanne epifcopo

Glafguenfi • Wilhelmo epifcopo Morauienfi noftri fecreti figilli cuftode •

Thoma epifcopo Abirdonenfi • dileftis confanguineis noftris Andrea

domino Avandale cancellario noftro • Colino comite de Ergile domino

Campbel et Lorne magiftro hofpicii noftri • Dauid comite de Craufurde

domino Lindefay • Johanne de Culquhone de eodem milite • magiftris

Archibaldo Quhitelaw archidiacono Laudonie fecretario noftro et Alex-

andro Inglis decano Dunkeldenfi clerico noftrorum rotulorum et regiftri •

Apud Edynburch primo die menfis Maii anno Domini millefimo quadrin-

gentefimo feptuagefimo nono et regni noftri decimo nono.

Oarta tenementi et domus in le Copgat de Abirbrothoc.

107 Omnibus . . . Georgeus . . . abbas . . . de Abirbrothoc falutem

. . . Noueritis nos . . . aflTedafle . . . Dauid Alanfoun burgenfi de

Dunde . . . vnam domum . . . nobis pertinentem iacentem in burgo de

Abirbrothoc in vico qui vocatur Cobgat ex parte occidentali eiufdem

inter terram Duncani Buchan ex parte boriali eiufdem . . . et terram

di6ti Duncani ex parte auftrali eiufdem . . . Tenendam . . . in feodo

et hereditate imperpetuum . . . Reddendo . . . trefdecim folidos et qua-

tuor denarios annui redditus vfualis monete regni Scocie et firmam burgi

inde debitam . . . ad duos anni terminos confuetos . . . vbi prius foluit

nifi decem folidos pro firma di6te domus . . . pro omni alio onere . . .

Apud monafterium noftrum . . . penultima die menfis Marcii anno

Domini m cccc Ixxx" • Preterea ad maiorem . . . fecuritatem . . . carte

. . . abbas et conuentus fecerunt prefatum Dauid . . . in . . . pofief-

fionem prefate domus . . . veftiri . . . per Jacobum Guthre tunc bal-

liuum di6li burgi coram hiis teftibus videlicet • dominis Dauid Bois didi

182 REGISTRUM DE ABERBROTHOC.

monaderii fuppriore • Thoma Herchas • Roberto Cuby • monafterii

monachis • Alexandro Symfoun • Georgeo Bois • Johanne Hethyn •

Johanne Kawell • Johanne Quhyt • Johanne Smert • Andrea Knycht •

et Villelmo Scot fergeando burgi de Abirbrothoc • cum multis aliis . . .

Confirmacio terrarum de Forglen.

208 In Dei nomine amen • Per hoc . . . pateat . . . quod anno ab incarna-

cione Domini m" cccc" Ixxxi" • menfis vero Maii die xxi" • indidione xiiii** •

pontificatus . . . Sixti . . . pape quarti anno decimo • coram . . .

Georgeo . . . abbate . . . de Abirbrothoc . . . comparuit nobilis vir

Alexander Irvyn de Drum vifis perle6tis et ad plenum intelleftis cartis

. . . et munimentis quampluribus de . . . terris de Forglen confedis

anteceflbribus di6ti Alexandri • pro quibus quidem terris de Forglen . . .

abbas dominus fuperior di6larum terrarum iure ipiius Alexandri in et ad